
Муниципальное унитарное предприятие 
«Жилищно-коммунальное хозяйство» 

муниципального образования рабочий поселок Атиг

 телефакс (34398) 2-81-45 e-mail: mupatig ns@mail.ru

06.09.2022г. р.п. Атиг

ПРИКАЗ

Зр № 15

О начале отопительного периода 2022-2023 годов на территории городского 
поселения Атиг.

На основании Постановления Администрации городского поселения Атиг 
Нижнесергинского муниципального района Свердловской области № 178 от 
05.09.2022г. «О начале отопительного периода 2022-2023годов на территории 
городского поселения Атиг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Главному инженеру Кучину А.А., старшему мастеру котельных Симонову А.Л., 
мастерам котельных: Карпову О.И., Макеевой Е.В., до 08.09.2022г. привести 
котельные к началу отопительного сезона в 100% готовность.

2. Осуществить подачу тепловой энергии с 08.09.2022г. для отопления объектов 
социальной сферы и жилого фонда городского поселения Атиг......

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного инженера Кучина А.А.

Директор Н.А. Титова

А.А. Кучин

А.Л. Симонов

О.И. Карпов

Е.В. Макеева

mailto:ns@mail.ru

